2023年 11月 20日

お客様各位

株式会社カウネット

「組立てサービス付き家具」のサービス内容の変更について

拝啓 平素はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび当社では、物流環境や配送需要の変化、並びに今後の物流インフラ維持を目的に

「組立てサービス付き家具」のサービスの一部を見直しさせていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■対象サービス

 組立てサービス付き家具

■変更日時

 2023年 12月 28日（木）16:00 以降のご注文から適用

■変更内容

１．受注締め時間の変更

   ご注文当日の受注締め時間を変更させていただきます。

   現状）    当日 16：00 締め

   変更後）   当日 14：00 締め

２．お届け日（納期）の見直し

   一部地域で受注からお届けまでの日数を変更させていただきます。

現状）    北海道、沖縄 ＝ 最短 5日

          上記以外の地域 ＝ 最短 3日

   変更後）   北海道、沖縄 ＝ 最短 5日

          東北、九州（山口県の一部を含む）＝ 最短 4日

          上記以外の地域 ＝ 最短 3日

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

『カウネットヘルプコール』           0120-028-775

 050で始まる IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料）

受付時間：月～土 午前 8時 30分～午後 7時（祝日・年末年始を除く）

ダイヤルプッシュ：法人 [7]－注文 [2]－組立てサービス付き家具 [2]

※電話番号はおかけ間違いのないようご注意ください。

「組立てサービス付き家具」 に関するお問合せフォームは こちら

https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfInquiryForm1.jsp?INQ_MODE=061&RTN_BTN=2